V. uero. ante o. uel or. habentia. tunc sunt con-
 iugē. Exceptis paucis prime conjugationis.
 i. Yacuo. Yiduo. Tomo. Sumo. Infumo. Con-
 timo. Iluctuo. Ufuo. Mutuor. Turbuluor.
 Exuor. Infatuor. **DE VERBIS. I. ANTE
 O. TOR. HABENTIB;**

I. ante o. habentia. si sunt anonomibus non ma-
 nus trissyllabis. i. peram peruktonam habenti-
 bus. semper prime sunt conjugati. Ut. Nun-
 tius. Nuntius. nuntias. Socius. Socio. socias.
 Alia uero omnia. caruina obseruationibus
 prime semper sunt. quartie. Ut. ambio.
 ambis. Superbio. superbis. Exceptis pau-

as prime. hio. hias. pia. as. crucio. as.
 et exceptis paucis tertie. i. iacio. facio. Aspicio
 Uicio. Inuicio. Pellio. Inuicio. Officio. Ca
 pio. Sapio. Cupio. et proterea. Fodio. Iugio.
 Pano. Quatio. Conuicio. Morior. et pator.
 et uerbum. Otior. et potior. DE CON
 sonantibus, ante o et or. uinculis. Inpre
 mis in bo. et in bor.

Omnia uerba. In bo. et in bor. desinentia. semper
 sunt prime conjugationis. Exceptis paucis.
 ac labor. laboris. Bibo. bis. Scribo. bis.
 Scabo. bis. Lumbo. bis. Cumbo. bis. qua
 uis cumbo uisum nescit. In eo

In eo. desinentia. prime sunt conjugatio
 nis. exceptis paucis. in. Cocco. dico. duco. par
 co. uinco. cum suis compositis. Si uero. ante
 eo. habentia. in sunt conjugationis. si non
 sunt anominibus. Si sunt anominibus.

prunc s. ue. sca. sco. ascas. **IN COR**

Incor. aut defunctia. prunc sunt coniugatio
nis. Nisi. as. ad. es. t. is. ante. cor. unciat
tione sunt utuae. **IN DO**

Indo. autem defunctia. semper sunt prunc
coniugationis. si sunt a. omibus. Alia uero
omnia sunt coniugationis. Nisi. trudo. as.
formido. as. **IN DOR**

Idor. autem. semper sunt prunc coniugationis. Inue
niunt ut pruna & tua coniugationis. Mando.
mandas. mando. dis. fundo. fundas. fun
do. dis. Do. das. prunc sunt coniugationis. Sunt
a. alie intra syllabe. No. flo. flo. for.
Que componunt. a. do. tunc coniugationis.
Nisi. arudo. das. & pessundo. as.

DE VERBIS IN GO. ET IN GOR.

Ante. go. t. gor. habentia. semper sunt prunc
coniugationis. Nisi. ago. cum suis compositis. siue

servantia a sine n. t. u ante go habentia
semper sicutae coniug. Nisi lego legas
& nego negas. I ante go habentia nisi
sunt composita ex ppositione & ago semper
sunt primum coniug. ut ligo ligas.

T rissyllaba i longam habentia pme scung
ut instigo instigas vestigo. Dissyllaba v
u scung. ut fugo fugo. O uel u ante
go habentia semper primum coniug. Nisi fugo
fugas. N. t. r. ante go habentia semper
in coniug. Nisi sunt anomalia pauca pme
coniug. que s ista. Largo largo. Vulgo.